Registr. Nigrum, fol. 36.

713.

De quadam parva decima in parrochia de Zellebeke assignata, vocata Scabaelge.
Originalis habetur in lada Q.

Wij Loy van Proviju, Jan van der Beike, Jhan de Heedere, Jacob Pierin ende
Gillis Mule, scepenen van' den Yperschen ambochte, doen te wetene allen lieden,
dat Jhan Janezone de jonghe heift ghecocht ende ghecreighen ervelihe, tsinen
bouf ende tsijus hoirs bouf, jeghen Denise van Dixmude, beede poorters tYpre,
eene tiende gaende huute vier ende twijntich ghemeiten lands, lettel meer of min,
ligghende onder onsen gheduchten heere van Vlaendren bin den Yperschen ambochte,
in de prochie van Zeilebeike, twelke land zom toebehoord den voorzeiden Denise
van Dixmude, ende tremenant die van zinte Martins tYpre, Jhan den Witten
ende de aldijnghen wijlen was Jhan de Stier. Van den welken coope de voorseide
coopere houd hem wel vernoucht, lyet vulgolden, heiftse upghedraghen, quite
ghescolden, hallem ende ghifte ghewoorpen den voorseiden copere wel ende
wettelike, naer costumen ende usagen van den Yperschen ambachte, ende heivets
hem ghewedt ende ghelooft inwaersceip zonder calaenge jeghen allen lieden
quite laud omme quite gheld. In kennessen der waerheiden hebben wij scepenen
voorseid deise presente lettren ghezeghelt met onsen propren zeghelen huuthanghende.
Dit was ghedaen’ den achsten dach van decembre, int jaer duust vierhondert
ende tiene.

Registr, Nigrum, fol. 144.
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714.

Littera ostendens qualiter abbas de Dunis et prepositus sancti Martini Yprensis
remensurari fecerunt terras suas jacentes in scabinatu Yprensi, in parrochia
de Brillo, ab occidente vie communis, sicut itur versus Boesinghe, videlicet
ij. mensuras pertinentes ecclesie de Dunis, et iiij. mensuras cum dimidia
cum xxv. virgis pertinentes ecclesie nostre, et sic partiverunt, ‘quod ecclesie
nostre remanent iiij. mensure cum dimidia.

Nos frater Thomas, abbas de Dunis, et Nicholaus, prepositus sancti Martini
Yprensis, notum facimus universis, quod anno Domini millesimo quadringentesimo
undecimo, die VIII“. mensis junii, remensurari fecimus terramn nostram jacentem in
scabinatu Ypreusi, in parrochia beate Marie de Briele, ab occidente vie communis
sive strate sicat itur versus Boesinghe, videlicet duas mensuras pertinentes ad
ecclesiam de Dunis, ¢t quatuor mensuras cum dimidia cum viginti quinque
virgis, pertinentes ad ecclesiam sancti Martini, et invenimus defectum centum
circiter et quindecim virgarum, quas equaliter partivimus; et sic remancnt
ecclesie de Dunis ibidem quinque linee terre, extendentes se de occidente in
orientem usque stratan sive viam communem, inter terram sancti Martini ex
una parte, et terram Johannis Janezone senioris ex altera, item quadraginta
due virge cum uno angulo sive cono, intrantes versus meridiem inter stratam
predictam et terram sancli Martini. Et ut hec remensuratio firma et stabilis
permaneat temporibus profuturis, pro bono pacis et concordie sigilla nostra
hiis presentibus duximus apponenda. Datum aono, mense et die predictis.